



Unser Preis
6,80 €!
20% gespart

Perenterol forte
10 Hartkapseln, statt 8,52 €*
.....



Unser Preis
17,50 €!
20% gespart

FEMANNOSE N
14 Beutel, statt 21,90 €*
.....



Unser Preis
6,50 €!
21% gespart

Soventol
HydroCortison ACETAT 0,5%
15g, statt 8,20 €*
100g = 43,34 €
.....



Unser Preis
5,40 €!
20% gespart

Talcid
20 Kautabletten, statt 6,78 €*
.....



Unser Preis
6,80 €!
20% gespart

AZARON Stift
1 Stift, statt 8,50 €*
.....



Unser Preis
7,90 €!
20% gespart

Canesten EXTRA Creme
20g, statt 9,90 €*
.....



Unser Preis
8,40 €!
21% gespart

Iberogast
20ml, statt 10,61 €*
100ml = 42,00 €
.....



Unser Preis
35,90 €!
20% gespart

Antistax extra
90 Filmtabletten, statt 44,99 €*
.....



Unser Preis
11,90 €!
20% gespart

HYLO COMOD
10ml, statt 14,95 €*
100ml = 119,00 €
.....



Unser Preis
14,30 €!
20% gespart

VICHY MINERAL 89
30ml, statt 17,90 €*
100ml = 47,67 €
.....



Unser Preis
15,60 €!
20% gespart

LA ROCHE-POSAY LIPIKAR LOTION
400ml, statt 19,50 €*
1000ml = 39,00 €
.....



Unser Preis
15,90 €!
20% gespart

LA ROCHE-POSAY ANTHELIOS XL 50 + Fluide
50ml, statt 19,90 €*
.....